様式第1号(第4条関係)

平成  年  月  日

 黒滝村長        殿

請求者 住 所

氏 名          印

黒滝村タクシー利用料助成金交付申請書

 黒滝村タクシー利用料助成金を下記のとおり申請します。

記

タクシー利用料      円－1,000円（自己負担額）＝      円（上限5,000円）

助成額 金          円也

・振込先

銀 行

農 協

その他

支店

金融機関コード

支店コード

預金種別

普 通

当 座

その他

口座番号

(カナ)

口座名義

事務確認用

 □タクシー利用の領収書 □同日の病院利用の領収書